
1

HAUTE-VIENNE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°87-2020-092

PUBLIÉ LE 14 SEPTEMBRE 2020



Sommaire

DIRECCTE
87-2020-09-10-003 - 2020 HAUTE-VIENNE SAP RECEPISSE DECLARATION LOUIS

BAPTISTE FAURE - 25 AVENUE DU PRESIDENT RENE COTY - 87000 LIMOGES

(2 pages) Page 3

Prefecture de la Haute-Vienne
87-2020-09-01-033 - arrêté autorisant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et

la tarification des prestations du Foyer Educatif Paul Nicolas (4 pages) Page 6

87-2020-09-11-002 - Arrêté fixant la liste des candidats pour les élections sénatoriales du

27 septembre 2020 dans le département de la Haute-Vienne. (4 pages) Page 11

87-2020-07-16-003 - arrêté fixant pour 2020 le montant de la dotation globale, des tarifs

journaliers et de la quote-part de frais de siège de l'Association limousine de sauvegarde de

l'enfance à l'adulte (ALSEA) (4 pages) Page 16

87-2020-09-01-034 - arrêté fixant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la

tarification des prestations du foyer éducatif Céline Lebret (4 pages) Page 21

87-2020-09-01-032 - arrêté portant pour l'exercice 2020 autorisation dépenses et recettes

prévisionnelles et tarification des prestations de la MECS La Bergerie (4 pages) Page 26

Prefecture Haute-Vienne
87-2020-09-11-001 - Arrêté n°96 du 11 septembre 2020 modifiant l' arrêté du 19 mars

2019 fixant la composition et les modalités de fonctionnement des formations spécialisées

de la de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites de la

Haute-Vienne (4 pages) Page 31

87-2020-09-09-004 - Arrêté portant composition et répartition des sièges au sein de la

Commission Départementale de la Coopération Intercommunale et de la formation

restreinte issue de cette instance (3 pages) Page 36

87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des

membres de la Commission Départementale de la Coopération Intercommunale et de la

formation restreinte issue de cette instance (38 pages) Page 40

87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de

Communes Haut Limousin en Marche (8 pages) Page 79

2



DIRECCTE

87-2020-09-10-003

2020 HAUTE-VIENNE SAP RECEPISSE

DECLARATION LOUIS BAPTISTE FAURE - 25

AVENUE DU PRESIDENT RENE COTY - 87000

LIMOGES

DIRECCTE - 87-2020-09-10-003 - 2020 HAUTE-VIENNE SAP RECEPISSE DECLARATION LOUIS BAPTISTE FAURE - 25 AVENUE DU PRESIDENT
RENE COTY - 87000 LIMOGES 3



 

PREFET DE LA HAUTE-VIENNE 

 

Direction régionale des entreprises,  

de la concurrence, de la consommation,  

du travail et de l’emploi  de la  

Nouvelle-Aquitaine  

Unité départementale de la Haute-Vienne 

 

Récépissé de déclaration 

d’un organisme de services à la personne  

enregistré sous le n° SAP/881 139 752 

(Article L.7232-1-1 du code du travail 

 N° SIRET : 881 139 752 00011 

 

 

 

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, 

D.7231-1 et D.7233-1 à D.7233-5 

Le Préfet de la Haute-Vienne  

Constate : 

Qu’en application des dispositions du code du travail susvisées, une déclaration d’activités de services 

à la personne a été déposée auprès la DIRECCTE de Nouvelle-Aquitaine - unité départementale de la 

Haute-Vienne, le 9 septembre 2020 par Mr Louis Baptiste Faure, entrepreneur individuel, dont 

l’établissement principal est situé 25 avenue du président René Coty – 87000 Limoges. 

Après examen du dossier, cette demande a été constatée conforme et le présent récépissé de 

déclaration d’activité de services à la personne est enregistré sous le n° SAP/881 139 752 pour les 

activités suivantes, à l’exclusion de toute autre : 

I- Les activités de service à la personne soumises à agrément, en application de l'article  

L. 7232-1 à développer sur le département de la Haute-Vienne :  

Néant 1° à 5°. 

II- Les activités de services à la personne relevant uniquement de la déclaration prévue à 

l'article L. 7232-1-1 sont:  

5° Soutien scolaire à domicile ou cours à domicile. 

Ces activités sont effectuées en mode prestataire et/ou en mode mandataire. 

III- Les activités soumises à autorisation en application de l'article L. 313-1 du code de 

l'action sociale et des familles, quand elles sont réalisées dans les conditions prévues au 3° de l'article 

L. 7232-6 du code du travail :  

Néant : 1°à 3°. 

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative 

préalable. 

Sous réserve d'être exercées à titre exclusif (ou sous réserve d'une comptabilité séparée pour les 

personnes morales dispensées de cette condition), ces activités ouvrent droit au bénéfice des 

dispositions des articles L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les 

conditions prévues par ces articles. 

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration sous réserve des 

dispositions de l'article R.7232-18 du code du travail. 

 

DIRECCTE - 87-2020-09-10-003 - 2020 HAUTE-VIENNE SAP RECEPISSE DECLARATION LOUIS BAPTISTE FAURE - 25 AVENUE DU PRESIDENT
RENE COTY - 87000 LIMOGES 4



Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps. 

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à 

R.7232-22 du code du travail. 

Le présent récépissé sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la Haute-Vienne. 

 
Fait à Limoges, le 10 septembre 2020  
 
 
P/le Préfet et par subdélégation 

 

La directrice de l’Unité départementale de la Haute-Vienne  

de la Direccte 

          

 

Nathalie ROUDIER 

 

 

Voies de recours :  

 

Dans un délai de deux mois après sa notification, la présente décision peut faire l’objet d’un recours 

gracieux auprès du Préfet de la Haute-Vienne, adressé à la DIRECCTE de Nouvelle-Aquitaine - unité 

départementale Haute-Vienne, ou d’un recours hiérarchique adressé au ministre de l'économie et des 

finances - Direction générale des entreprises- Mission des services à la personne - 6, rue Louise Weiss 

75703 Paris Cedex 13, ou d’un recours contentieux devant le Tribunal administratif de Bordeaux 9 

Rue Tastet CS 21490  -33063 Bordeaux Cedex. 

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique (rejet explicite) ou en l’absence de réponse à ce 

recours dans un délai de deux mois (rejet tacite), un recours contentieux devant le Tribunal 

administratif de Bordeaux peut également être formé dans un délai de deux mois à compter de ce rejet. 

Le tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « Télérecours citoyen » 

accessible sur le site Internet www.telerecours.fr<http://www.telerecours.fr 

 

DIRECCTE - 87-2020-09-10-003 - 2020 HAUTE-VIENNE SAP RECEPISSE DECLARATION LOUIS BAPTISTE FAURE - 25 AVENUE DU PRESIDENT
RENE COTY - 87000 LIMOGES 5



Prefecture de la Haute-Vienne

87-2020-09-01-033

arrêté autorisant pour 2020 les recettes et dépenses

prévisionnelles et la tarification des prestations du Foyer

Educatif Paul Nicolas
arrêté autorisant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des

prestations du Foyer Educatif Paul Nicolas

Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-033 - arrêté autorisant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du Foyer
Educatif Paul Nicolas 6



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-033 - arrêté autorisant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du Foyer
Educatif Paul Nicolas 7



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-033 - arrêté autorisant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du Foyer
Educatif Paul Nicolas 8



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-033 - arrêté autorisant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du Foyer
Educatif Paul Nicolas 9



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-033 - arrêté autorisant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du Foyer
Educatif Paul Nicolas 10



Préfecture de la Haute-Vienne

87-2020-09-11-002

Arrêté fixant la liste des candidats pour les élections

sénatoriales du 27 septembre 2020 dans le département de

la Haute-Vienne.
Arrêté fixant la liste des candidats pour les élections sénatoriales du 27 septembre 2020 dans le

département de la Haute-Vienne.

Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-11-002 - Arrêté fixant la liste des candidats pour les élections sénatoriales du 27 septembre 2020 dans le
département de la Haute-Vienne. 11



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-11-002 - Arrêté fixant la liste des candidats pour les élections sénatoriales du 27 septembre 2020 dans le
département de la Haute-Vienne. 12



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-11-002 - Arrêté fixant la liste des candidats pour les élections sénatoriales du 27 septembre 2020 dans le
département de la Haute-Vienne. 13



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-11-002 - Arrêté fixant la liste des candidats pour les élections sénatoriales du 27 septembre 2020 dans le
département de la Haute-Vienne. 14



Préfecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-11-002 - Arrêté fixant la liste des candidats pour les élections sénatoriales du 27 septembre 2020 dans le
département de la Haute-Vienne. 15



Prefecture de la Haute-Vienne

87-2020-07-16-003

arrêté fixant pour 2020 le montant de la dotation globale,

des tarifs journaliers et de la quote-part de frais de siège de

l'Association limousine de sauvegarde de l'enfance à

l'adulte (ALSEA)arrêté fixant pour 2020 le montant de la dotation globale, des tarifs journaliers et de la quote-part

de frais de siège de l'Association limousine de sauvegarde de l'enfance à l'adulte (ALSEA)

Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-07-16-003 - arrêté fixant pour 2020 le montant de la dotation globale, des tarifs journaliers et de la quote-part de frais de
siège de l'Association limousine de sauvegarde de l'enfance à l'adulte (ALSEA) 16



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-07-16-003 - arrêté fixant pour 2020 le montant de la dotation globale, des tarifs journaliers et de la quote-part de frais de
siège de l'Association limousine de sauvegarde de l'enfance à l'adulte (ALSEA) 17



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-07-16-003 - arrêté fixant pour 2020 le montant de la dotation globale, des tarifs journaliers et de la quote-part de frais de
siège de l'Association limousine de sauvegarde de l'enfance à l'adulte (ALSEA) 18



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-07-16-003 - arrêté fixant pour 2020 le montant de la dotation globale, des tarifs journaliers et de la quote-part de frais de
siège de l'Association limousine de sauvegarde de l'enfance à l'adulte (ALSEA) 19



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-07-16-003 - arrêté fixant pour 2020 le montant de la dotation globale, des tarifs journaliers et de la quote-part de frais de
siège de l'Association limousine de sauvegarde de l'enfance à l'adulte (ALSEA) 20



Prefecture de la Haute-Vienne

87-2020-09-01-034

arrêté fixant pour 2020 les recettes et dépenses

prévisionnelles et la tarification des prestations du foyer

éducatif Céline Lebret
arrêté fixant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du

foyer éducatif Céline Lebret

Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-034 - arrêté fixant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du foyer
éducatif Céline Lebret 21



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-034 - arrêté fixant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du foyer
éducatif Céline Lebret 22



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-034 - arrêté fixant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du foyer
éducatif Céline Lebret 23



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-034 - arrêté fixant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du foyer
éducatif Céline Lebret 24



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-034 - arrêté fixant pour 2020 les recettes et dépenses prévisionnelles et la tarification des prestations du foyer
éducatif Céline Lebret 25



Prefecture de la Haute-Vienne

87-2020-09-01-032

arrêté portant pour l'exercice 2020 autorisation dépenses et

recettes prévisionnelles et tarification des prestations de la

MECS La Bergerie
arrêté 2020 autorisation dépenses et recettes et tarification des prestations de la MECS La

Bergerie

Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-032 - arrêté portant pour l'exercice 2020 autorisation dépenses et recettes prévisionnelles et tarification des
prestations de la MECS La Bergerie 26



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-032 - arrêté portant pour l'exercice 2020 autorisation dépenses et recettes prévisionnelles et tarification des
prestations de la MECS La Bergerie 27



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-032 - arrêté portant pour l'exercice 2020 autorisation dépenses et recettes prévisionnelles et tarification des
prestations de la MECS La Bergerie 28



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-032 - arrêté portant pour l'exercice 2020 autorisation dépenses et recettes prévisionnelles et tarification des
prestations de la MECS La Bergerie 29



Prefecture de la Haute-Vienne - 87-2020-09-01-032 - arrêté portant pour l'exercice 2020 autorisation dépenses et recettes prévisionnelles et tarification des
prestations de la MECS La Bergerie 30



Prefecture Haute-Vienne

87-2020-09-11-001

Arrêté n°96 du 11 septembre 2020 modifiant l' arrêté du 19

mars 2019 fixant la composition et les modalités de

fonctionnement des formations spécialisées de la de la

Commission Départementale de la Nature, des Paysages et

des Sites de la Haute-Vienne

Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-11-001 - Arrêté n°96 du 11 septembre 2020 modifiant l' arrêté du 19 mars 2019 fixant la composition et les modalités de
fonctionnement des formations spécialisées de la de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites de la Haute-Vienne 31



Direction de la légalité
Bureau des procédures environnementales

et de l’utilité publique

                           Arrêté n° 096 du 11 septembre 2020

     modifiant l’arrêté du 19 mars 2019 fixant la composition et les modalités de fonctionnement

 des formations spécialisées de la commission départementale de la nature, des paysages et des sites

 de la Haute-Vienne

Le Préfet de la Haute-Vienne

Chevalier de l’Ordre du Mérite

VU  l'ordonnance n° 2004-637 du 1er juillet 2004 relative à la simplification de la composition et du
fonctionnement des commissions administratives et à la réduction de leur nombre ;

VU l'ordonnance n° 2005-727 du 30 juin 2005 portant diverses dispositions relatives à la simplification
des commissions administratives ;

VU le décret n° 2006-665 du 7 juin 2006 relatif à la réduction du nombre et à la simplification de la
composition de la composition de diverses commissions administratives ;

VU le  décret  n°  2006-672  du  8  juin  2006  modifié  relatif  à  la  création,  à  la  composition  et  au
fonctionnement de commissions administratives à caractère consultatif ;

VU l'arrêté préfectoral du 10 juillet 2006 modifié portant création de la commission départementale
de la nature, des paysages et des sites (CDNPS) ;

VU l'arrêté  préfectoral  du  19  mars  2019  modifié  renouvelant  la  composition  et  les  modalités  de
fonctionnement des formations spécialisées de la CDNPS ;

VU les désignations effectuées par l’association des maires et élus de la Haute-Vienne en accord avec
l’association des maires ruraux de la Haute-Vienne ; 

CONSIDERANT le renouvellement général des conseils municipaux et communautaires intervenu à
l’issue des élections municipales et communautaires des 23 mars 2020 et 28 juin 2020 ;

SUR PROPOSITION du secrétaire général de la préfecture de la Haute-Vienne,

Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-11-001 - Arrêté n°96 du 11 septembre 2020 modifiant l' arrêté du 19 mars 2019 fixant la composition et les modalités de
fonctionnement des formations spécialisées de la de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites de la Haute-Vienne 32



ARRÊTE 

Article premier  : la composition des formations spécialisées de la commission départementale de la 
nature, des paysages et des sites est modifiée ainsi qu'il suit :

I - La formation spécialisée «     nature     » :  

2 – sa composition :
La formation spécialisée comprend :
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

b) le collège des représentants des collectivités territoriales composé de

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

● Madame Emilie RABETEAU - maire de Condat-sur-Vienne - membre titulaire
 Monsieur Bruno GRANCOING - maire de Saint-Auvent - membre suppléant

● Monsieur Richard SIMONNEAU - maire d’Oradour-sur-Vayres - membre titulaire
 Monsieur Philippe BARRY - maire de  Saint-Priest-sous-Aixe - membre suppléant

………………………………………………………………………………………………………………………………….

II - La formation spécialisée «     sites et paysages     » :  

2 – sa composition :
La formation spécialisée comprend :
…………………………………………………………………………………………………………………………………..
b) le collège des représentants des collectivités territoriales composé de
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

● Madame Emilie RABETEAU - maire de Condat-sur-Vienne - membre titulaire
 Monsieur Bruno GRANCOING - maire de Saint-Auvent - membre suppléant

● Monsieur le Président du SIEPAL ou son représentant - membre titulaire

membre supplémentaire dans le  cas  de l’examen d’une demande d’autorisation environnementale
pour un projet d’installation de production d’électricité utilisant l’énergie mécanique du vent :

● Monsieur Richard SIMONNEAU – maire d’Oradour-sur-Vayres - membre titulaire
 Monsieur Philippe BARRY - maire de Saint-Priest-sous-Aixe - membre suppléant

…………………………………………………………………………………………………………………………………

III – La formation spécialisée  «     publicité     »  

2 – Sa composition :
La formation spécialisée comprend :
…………………………………………………………………………………………………………………………………..
b) le collège des représentants des collectivités territoriales composé de
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

● Madame Emilie RABETEAU - maire de Condat-sur-Vienne - membre titulaire
 Monsieur Bruno GRANCOING - maire de Saint-Auvent - membre suppléant

● Monsieur Richard SIMONNEAU - maire d’Oradour-sur-Vayres - membre titulaire
 Monsieur Philippe BARRY - maire de  Saint-Priest-sous-Aixe - membre suppléant

Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-11-001 - Arrêté n°96 du 11 septembre 2020 modifiant l' arrêté du 19 mars 2019 fixant la composition et les modalités de
fonctionnement des formations spécialisées de la de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites de la Haute-Vienne 33



Le maire de la commune intéressée par le projet ou le président de l’établissement public de
coopération intercommunale intéressé est invité à siéger à la séance au cours de laquelle le projet est
examiné et a, sur celui-ci, voix délibérative.

IV – La formation spécialisée «     unités touristiques nouvelles     »  

2 – Sa composition :
La formation spécialisée comprend :
…………………………………………………………………………………………………………………………………..
b) le collège des représentants des collectivités territoriales composé de
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

● Madame Emilie RABETEAU - maire de Condat-sur-Vienne - membre titulaire
 Monsieur Bruno GRANCOING - maire de Saint-Auvent - membre suppléant

● Monsieur Jean-Jacques DUPRAT- vice-président de la communauté de communes Elan Limousin 
Avenir Nature - membre titulaire
Monsieur Alain AUZEMERY – président de la communauté de communes Elan Limousin Avenir
Nature - membre suppléant

● Monsieur Jean-Michel BIDEAUD - vice-président de la communauté de communes Portes de 
Vassivière - membre titulaire
Madame Mélanie PLAZANET – présidente de la communauté de communes Portes de Vassivière
- membre suppléant

● Monsieur Yves LEGOUFFE - président de la communauté de communes Briance Combade - 
membre titulaire
Monsieur Joël FORESTIER – vice-président de la communauté de communes Briance Combade -
membre suppléant

V – la formation spécialisée "carrières"     :  

2 – Sa composition :
La formation spécialisée comprend :
…………………………………………………………………………………………………………………………………
b) le collège des représentants des collectivités territoriales composé de
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

● Madame Emilie RABETEAU - maire de Condat-sur-Vienne - membre titulaire
 Monsieur Bruno GRANCOING - maire de Saint-Auvent - membre suppléant

● Monsieur Richard SIMONNEAU - maire d’Oradour-sur-Vayres - membre titulaire
 Monsieur Philippe BARRY - maire de  Saint-Priest-sous-Aixe - membre suppléant

VI – La formation spécialisée «     de la faune sauvage captive     »  

2 – Sa composition :
La formation spécialisée comprend :
…………………………………………………………………………………………………………………………………
b) le collège des représentants des collectivités territoriales composé de
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………….

● Madame Emilie RABETEAU - maire de Condat-sur-Vienne - membre titulaire
 Monsieur Bruno GRANCOING - maire de Saint-Auvent - membre suppléant

● Monsieur Richard SIMONNEAU - maire d’Oradour-sur-Vayres - membre titulaire
 Monsieur Philippe BARRY - maire de  Saint-Priest-sous-Aixe - membre suppléant

Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-11-001 - Arrêté n°96 du 11 septembre 2020 modifiant l' arrêté du 19 mars 2019 fixant la composition et les modalités de
fonctionnement des formations spécialisées de la de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites de la Haute-Vienne 34



le reste sans changement.

ARTICLE 2 : M. le Secrétaire Général de la Préfecture de la Haute-Vienne est chargé de l’exécution du
présent arrêté qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture et dont copie sera
adressée aux maires et représentants d’EPCI du collège des représentants des collectivités territoriales
ainsi qu’aux membres du collège des représentants de l'Etat.

                Limoges, le  11 septembre 2020

Pour le préfet et par délégation,
      le secrétaire général,

original signé

Jérôme DECOURS

Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-11-001 - Arrêté n°96 du 11 septembre 2020 modifiant l' arrêté du 19 mars 2019 fixant la composition et les modalités de
fonctionnement des formations spécialisées de la de la Commission Départementale de la Nature, des Paysages et des Sites de la Haute-Vienne 35



Prefecture Haute-Vienne

87-2020-09-09-004

Arrêté portant composition et répartition des sièges au sein

de la Commission Départementale de la Coopération

Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette

instance

Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-004 - Arrêté portant composition et répartition des sièges au sein de la Commission Départementale de la Coopération
Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 36



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-004 - Arrêté portant composition et répartition des sièges au sein de la Commission Départementale de la Coopération
Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 37



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-004 - Arrêté portant composition et répartition des sièges au sein de la Commission Départementale de la Coopération
Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 38



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-004 - Arrêté portant composition et répartition des sièges au sein de la Commission Départementale de la Coopération
Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 39



Prefecture Haute-Vienne

87-2020-09-09-003

Arrêté portant convocation des électeurs pour la

désignation des membres de la Commission

Départementale de la Coopération Intercommunale et de la

formation restreinte issue de cette instance

Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 40



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 41



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 42



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 43



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 44



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 45



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 46



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 47



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 48



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 49



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 50



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 51



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 52



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 53



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 54



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 55



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 56



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 57



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 58



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 59



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 60



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 61



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 62



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 63



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 64



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 65



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 66



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 67



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 68



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 69



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 70



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 71



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 72



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 73



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 74



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 75



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 76



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 77



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-09-003 - Arrêté portant convocation des électeurs pour la désignation des membres de la Commission Départementale de
la Coopération Intercommunale et de la formation restreinte issue de cette instance 78



Prefecture Haute-Vienne

87-2020-09-10-002

Arrêté portant modification des statuts de la Communauté

de Communes Haut Limousin en Marche

Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de Communes Haut Limousin en Marche 79



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de Communes Haut Limousin en Marche 80



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de Communes Haut Limousin en Marche 81



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de Communes Haut Limousin en Marche 82



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de Communes Haut Limousin en Marche 83



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de Communes Haut Limousin en Marche 84



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de Communes Haut Limousin en Marche 85



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de Communes Haut Limousin en Marche 86



Prefecture Haute-Vienne - 87-2020-09-10-002 - Arrêté portant modification des statuts de la Communauté de Communes Haut Limousin en Marche 87


